Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2019 года  № 146/1

г. Уфа

О количественном составе участковой избирательной

комиссии № 3531

На основании статей 22, 26, 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-

ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации" и руководствуясь

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий,

утверждённых Постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. N 192/1337-5, территориальная

избирательная комиссия Кировского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан решила:

1. Определить количество членов участковой избирательной комиссии

№3531 с правом решающего голоса – 7 человек.

2. Утвердить текст информационного сообщения о приёме

предложений по кандидатурам для назначения членов участковой

избирательной комиссии №3531 с правом решающего голоса (в резерв

составов участковых комиссий).

3. Опубликовать информационное сообщение о приёме предложений по

кандидатурам для назначения членов участковой избирательной комиссии

№3531 с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий)

в газете «Вечерняя Уфа».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии         И.К. Масягутов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                               Т.С. Тарасова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ